
 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

 
   M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 09762137  

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.gov.it  

 

C.M. PZIC864006               C.F. 80005070760 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
Prot. n.  2309                                                                                                         Muro Lucano, 22/08/2016 
 

Oggetto:  Decreto aggiudicazione provvisoria gara progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-33. Programma 

Operativo Nazionale 2014-2020.  Annualità 2016.  

CUP: D76J15001410007 – CIG ZC71A81DE1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Richiesta di Offerta  n.  1308396 relativa all’indizione di gara per il progetto: 10.8.1.A3-

FESRPON-BA-2015-33 Laboratorio Mobile Multiuso; 

VISTO  che il criterio di scelta è quello del criterio a minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del 

D.Lgs 50/2016; 
VISTE   le offerte pervenute come richieste dal suddetto bando di gara; 

 

DECRETA 

 

la ditta A & S Informatica di Potenza, quale ditta aggiudicataria con assegnazione provvisoria, 

subordinata all’esame della documentazione presentata in sede di gara. 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto; dopo questo termine la seguente assegnazione sarà da considerare definitiva. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico                  

Anna Maria Filomena Pinto 
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                           ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

mailto:PZIC864006@istruzione.it
mailto:PZIC864006@pec.istruzione.it
http://www.icstellamuro.gov.it/

